Rua Sete de Setembro, 666

Centro Histórico – Porto Alegre – RS

Brasil – CEP 90010-190

Telefone: (0xx51) 3211-2233

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

II CONCURSO PÚBLICO PARA O QUADRO DE PESSOAL DOS SERVIÇOS

AUXILIARES DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO

SUL

EDITAL Nº 015/2018

A DEFENSORA PÚBLICA-GERAL DO ESTADO em exercício, no uso de suas

atribuições legais, RETIFICA o Edital nº 013/2018, publicado no Diário Eletrônico da

Defensoria no dia 28/02/2018, permanecendo inalterados os demais termos, da

seguinte forma:

Onde constou:

Márcio José Mello da Silva
Analista – Área TI – Especialidade

Infraestrutura e Redes
0000007071110709

Conste:

Márcio José Mello da Silva
Analista – Área TI – Especialidade

Desenvolvimento de Sistemas
0000007071110709

Porto Alegre, em 01/03/2018.

CASSANDRA SIBEMBERG HALPERN
Defensora Pública-Geral do Estado

em exercício

Registre-se e publique-se.

VIRO JOSÉ ZIMMERMANN

Diretor-Geral